
31U70R03D0312 18

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

USNESENÍ

č. 70

ze dne 03.12.2018

k uzavření dohody o prodeji vinných hroznů pro výrobu burčáku a pro výrobu vína 
sklizených na vinici v Havlíčkových sadech v roce 2018

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

I. souhlasí

s uzavřením dohody o prodeji vinných hroznů pro výrobu burčáku a pro výrobu vína 
sklizených na vinici v Havlíčkových sadech s Ing. Ivetou Bulánkovou, IČ 69474486 
dle přílohy tohoto usnesení

II. ukládá

1. podepsat dohodu o prodeji vinných hroznů pro výrobu burčáku a pro výrobu 
vína sklizených na vinici v Havlíčkových sadech v roce 2018 dle bodu I. tohoto 
usnesení

K realizaci: Ing. arch. Václav Vondráček, místostarosta
Termín: 14.12.2018

2. připravit k podpisu dohodu o prodeji vinných hroznů pro výrobu burčáku a pro 
výrobu vína sklizených na vinici v Havlíčkových sadech v roce 2018 dle bodu I. 
tohoto usnesení

K realizaci: Ing. Simona Můllerová, vedoucí odboru životního prostředí
Termín: 11.12.2018

Předkladatel: Ing. arch. Václav Vondráček, místostarosta

90

31U70R03D031218



Příloha k usnesení RMČ č. 70 ze dne 3.12.2018

DOHODA O PRODEJI VINNÝCH HROZNŮ PRO VÝROBU BURČÁKU A PRO 
VÝROBU VÍNA SKLIZENÝCH NA VINICI V HAVLÍČKOVÝCH SADECH V ROCE 
2018
Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ: 00063461 
DIČ: CZ00063461
zastoupená Ing. arch. Václavem Vondráškem, místostarostou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19. Praha 2, č.ú.: 
27-2000758-339/0800 
(dále prodávající)

a

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále kupující)

se dohodli na prodeji vinných hroznů, vypěstovaných na vinici Havlíčkovy sady 
registrační číslo 727164/0001, ve viniční trati Grobovka, v katastrálním území 
Vinohrady, v obci Praha, za rok 2018, a to v níže uvedeném množství a ceně za 
těchto podmínek:

1. Množství sklizených hroznů bylo průběžně kontrolováno pracovníky odboru 
životního prostředí. Kupující sklizené hrozny, které jsou předmětem této 
dohody, bez výhrad převzal již před podpisem této dohody.

2. Cena vinných hroznů byla stanovena jako cena v tomto roce obvyklá.

3. Množství a cena prodávaných vinných hroznů je uvedena v tabulce č.1 a 2:

Tabulka č. 1 - Množství sklizených vinných hroznů

Odrůda Množství Cukernatost (v st.
vinných hroznů normovaného
(v kg) moštoměru)

Muller Thurgau 3 110,00 19
Rulandské šedé 570,00 22
Hibernal 570,00 21
Dornfelder 950,00 20
Rulandské modré 480,00 22,5
Ryzlink rýnský 460,00 19,5
Neronet 160,00 20,5
CELKEM 6 300,00

91



Tabulka č. 2 - Cena prodávaných vinných hroznů
Doba
sklizně
hroznů

Množství 
sklizených 
hroznů (kg)

Cena dle
ČSÚ (Kč/kg)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

září 2018 6 300,00 19,980 125 874,-

4. Kupující je povinen zaplatit cenu včetně DPH v zákonné výši do 15 dnů ode dne 
vystavení daňového dokladu na účet prodávajícího.
Cena celkem bez DPH (Kč): 125 874,-

5. Kupující bere na vědomí, že městská část Praha 2 je na základě ust. § 2 odst. 1 
a ust. § 4 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby 
informace, vztahující se k působnosti městské části. Na základě uvedeného 
uděluje zhotovitel souhlas, aby veškeré informace obsažené v této dohodě 
byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost, kromě osobních dat 
zhotovitele.

6. Tato dohoda je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož 
připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy.

7. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

8. Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne V Praze dne

Ing. arch. Václav Vondrášek xxxxxxxxxxxxx

Za OP Mgr. Jan Bureš:

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
ě. ze dne

vedoucí odboru životního prostředí Ing. Simona Muílerová

podpis

Nehodící se škrtněte


